

がん化学療法 登録レジメン一覧

髄注	髄腔内注入 (I T)	
ALL	hyper CVAD (初発及び再発・治療抵抗性ALL)	
	大量MTX+AraC療法 (Hyper-CVAD/M A 偶数コース)	
	大量MTX+AraC療法 (Hyper-CVAD/M A 偶数コース) IT抜き	
	変法: 大量MTX+AraC療法 (Hyper-CVAD/M A 偶数コース)	
	ALL202-O 寛解導入療法(60歳以上)	
	ALL202-O 地固め1コース目(HdAC phase)	
	ALL202-O 地固め2コース目(MTX phase)	
	ALL202-O 地固め3コース目(reinduction phase)	
	ALL202-O 寛解導入療法(25歳以上60歳未満)	
	Ph(-)B-ALL213 寛解導入療法(60歳以上65歳未満)	
	Ph(-)B-ALL213 寛解導入療法(45歳未満)	
	Ph (-) B-ALL213 地固めC1(HdAC)60歳以上65歳未満	
	Ph (-) B-ALL213 地固めC1(HdAC)45歳未満	
	Ph(-) B-ALL213 地固めC2(HDMTX)60歳以上65歳未満	
	Ph(-) B-ALL213 地固めC2(HDMTX)45歳未満	
	Ph(-)B-ALL213 地固めC3 60歳以上65歳未満	
	Ph(-)B-ALL213 地固めC3 45歳未満	
	Ph(-)B-ALL213 維持療法	
	ALL MOAD療法: 再寛解導入療法 (第1コース)	
	ALL MOAD療法: 再寛解導入療法 (第2コース)	
	ALL MOAD療法: 再寛解導入療法 (第3コース)	
	ALL MOAD療法: 再寛解導入療法 (第4コース)	
	ALL MOAD療法: 再寛解導入療法 (第5コース)	
	ALL MOAD療法: 再寛解導入療法 (第6コース)	
	ALL MOAD療法: 再寛解導入療法 (第7コース)	
	T-ALL・T-LBL ネララビン療法	
	ビーリンサイト療法 (1コース目、45kg以上)	
	ビーリンサイト療法 (2~5コース目、45kg以上)	
	バスボンサ療法 (1コース目)	
	バスボンサ療法 (非寛解、2~6コース目)	
	バスボンサ療法 (寛解、2~6コース目)	
	髄注	髄腔内注入 (I T)
		CAG原法 (Ara-C)
	CAG原法 (SPAC)	
	MA AML/consolidation-1(JALSG AML201)	
	DA AML/consolidation-2(JALSG AML201)	

AML	AA AML/consolidation-3(JALSG AML201)
	A-triple-V AML/consolidation-4(JALSG AML201)
	High dose Ara-C (AML consolidation,CBF leukemia)
	GO
	FLAGM療法
	CAG変法
	B-triple-V AML/寛解導入
	AB-triple-V AML/寛解導入
	MEC療法
髄注	髄腔内注入 (IT)
AML (寛解導入療法)	BHAC+DNR (65歳以上AML)
	IDR+Ara-C (65歳未満AML)
	DNR+Ara-C (65歳未満AML)
髄注	髄腔内注入 (IT)
脳リンパ腫	HD MTX
	R+HD MTX
	MPV療法 (髄注あり)
	R-MPV療法
	High dose Ara-C (地固め)
髄注	髄腔内注入 (IT)
HCL	ベントスタチン療法
髄注	髄腔内注入 (IT)
ATL	LSG-15
	ポテリジオ療法
	mLSG-15+ポテリジオ療法 (1コース目)
	mLSG-15+ポテリジオ療法 (2コース目)
	mLSG-15+ポテリジオ療法 (3コース目)
	mLSG-15+ポテリジオ療法 (4コース目)
髄注	髄腔内注入 (IT)
CLL	Rituximab+フルダラ
	フルダラ
	FC
	FCR
髄注	髄腔内注入 (IT)
HL	ABVd
	ABVD
	C-MOPP
	BEACOPP(標準療法)
	アドセトリス単剤療法

	A + A V D療法
	キイトルーダ療法
髄注	髄腔内注入 (I T)
MDS	アザシチジン (皮下投与)
	アザシチジン (皮下投与) 制吐剤無し
	アザシチジン (点滴静注)
髄注	髄腔内注入 (I T)
ML	MEAM
	VEPA (VCR)
	VEPA (VDS)
	High dose VP-16 (for PBSCH)
髄注	髄腔内注入 (I T)
	TID
	Velcade+DEX
	Velcade (皮下注射) +DEX
	VAD
	Velcade+DEX (維持療法)
	Velcade (皮下注射) +DEX (維持療法)
	High dose L-PAM(for MM) for PBSCT
	VMP(1~4コース)
	VMP(1~4コース) : Velcade (皮下注射)
	VMP(weekly 5コース以降)
	VMP(weekly 5コース以降) : Velcade (皮下注射)
	High dose CY (for PBSCH)
	VCD療法(Twice Weekly)
	VCD療法(Twice Weekly) : Velcade (皮下注射)
	VCD療法(Once Weekly)
	VCD療法(Once Weekly) : Velcade (皮下注射)
	Velcade+High dose L-PAM(for MM) for PBSCT
	Velcade(皮下) +High dose L-PAM(for MM) for PBSCT
	s c B o r + H D - M e l f o r P B S C T
	VTD地固め療法
	VTD地固め療法 : Velcade (皮下注射)
	VTD (皮下注射) 65歳以下
	KR d 療法 1コース目
	KR d 療法 2~12コース目
	KR d 療法 13~18コース目
	K d 療法 1コース目
	K d 療法 2コース目以降

MM

Kd療法（週1回投与）1コース目
Kd療法（週1回投与）2コース目以降
Emプリシテリ療法（1コース目）
Emプリシテリ療法（2コース目）
Emプリシテリ療法（3コース目以降）
E-Pd療法（1コース目）
E-Pd療法（2コース目）
E-Pd療法（3コース目）
E-Pd療法（4コース目以降）
DLd療法 1コース目
DLd療法 2コース目
DLd療法 3～6コース目
DLd療法 7コース目以降
DLd療法（ダラキユーロ）1～2コース目
DLd療法（ダラキユーロ）3～6コース目
DLd療法（ダラキユーロ）7コース目以降
DBd療法 1コース目
DBd療法 2～3コース目
DBd療法 4～8コース目
DBd療法 9コース目以降
DBd療法（ダラキユーロ）1～3コース目
DBd療法（ダラキユーロ）4～8コース目
DBd療法（ダラキユーロ）9コース目以降
DMPB療法 1コース目
DMPB療法 2～9コース目
DMPB療法 10コース目以降
DMPB療法（ダラキユーロ）1コース目
DMPB療法（ダラキユーロ）2～9コース目
DMPB療法（ダラキユーロ）10コース目以降
IsaPd療法(1コース目)
IsaPd療法(2コース目以降)
IsaKd療法(1コース目)
IsaKd療法(2コース目以降)
Dkd療法（ダラキユーロ）1コース目
Dkd療法（ダラキユーロ）2コース目
Dkd療法（ダラキユーロ）3～6コース目
Dkd療法（ダラキユーロ）7コース目以降
DPd療法（ダラキユーロ）1～2コース目
DPd療法（ダラキユーロ）3～6コース目

	DPd療法（ダラキューロ）7コース目以降
	Dara-CyBorD（1～2コース）
	Dara-CyBorD（3～6コース）
	Dara-CyBorD（3～6コース）エンドキサン点滴Ver.
髄注	髄腔内注入（I T）
	Rituximab
	EPOCH
	R - EPOCH
	【レベル2】DA-EPOCH-R
	【レベル1】DA-EPOCH-R
	【レベル1】DA-EPOCH-R
	【レベル2】DA-EPOCH-R
	【レベル3】DA-EPOCH-R
	【レベル4】DA-EPOCH-R
	【レベル5】DA-EPOCH-R
	【レベル6】DA-EPOCH-R
	ESHAP
	R - ESHAP
	R - ESHAP（5日間）
	R - ESHAP（5日間）【CBDCA置換え】
	DeVIC
	R - DeVIC
	CHASE
	R - CHASE
	VeMP
	LEED（NHL for PBSCT）
	MCEC（NHL for PBSCT）
	R C M療法
	C M療法
	CMC療法
	VeMP + R
	GDP療法
	R-GDP療法（R-Day8）
	ロミデプシン療法
	V R - C A P療法
	A + CHP療法
	R-BAC
	ICE
	R-ICE

NHL

R-GCD療法 (R-Day8)
【レベル1】V-EPOCH
【レベル2】V-EPOCH
【レベル3】V-EPOCH
CHOP(VDS)-R
R-CHOP(VDS)
Pola-R-CHP 1コース目
Pola-R-CHP 2～6コース目
CHOP
CHOP-R
R-CHOP
CHOP-R(day8)
【髄注あり】CHOP-R(day8)
R-CHOP (1Day)
ガザイバ+CHOP併用療法 1コース目
R-miniCHOP (Day1)
R-miniCHOP
miniCHOP
R-CHOP (THP-COP)
CHOP (THP-COP)-R
CHOP(THP-COP)
CHOP (THP-COP)-R(day8)
R-CHOP (R-THP-COP) (1day)
CVP
R-CVP
CVP-R
CVP-R(day8)
R-CVP (1Day)
m-CHOP (THP-COP)
m-CHOP (THP-COP)-R
R-m-CHOP (THP-COP)
m-CHOP (THP-COP)-R(day8)
m-CVP
R-m-CVP
m-CVP
R-m-CVP
m-CVP-R
m-CVP-R(day8)
ベンダムスチン

	Bendamustine-R
	Bendamustine-R (リツキサン)
	BR療法(Bendamustine : 120mg/m ²)
	Pola-BR療法 1コース目
	Pola-BR療法 2～6コース目
	【Ben:10分】ベンダムスチン
	【Ben:10分】Bendamustine-R
	【Ben:10分】BR療法 (Bendamustine : 120mg/m ²)
	【Ben:10分】Pola-BR療法 1コース目
	【Ben:10分】Pola-BR療法 2～6コース目
	ガザイバ+ベンダムスチン併用療法 1コース目
	ガザイバ+ベンダムスチン併用療法 2～6コース目
	ガザイバ単独療法 (維持療法)
髄注	髄腔内注入 (I T)
進行・再発大腸癌	FOLFIRI療法
	mFOLFOX6療法
	CAPOX療法
	s L V 5 F U 2療法
	5 F U + I -LV療法(RPMI)
	S O X療法
	術前 IRIS+放射線療法
	I R I S療法
	BV+mFOLFOXIRI
	BV+FOLFIRI療法
	BV+mFOLFOX6療法
	BV+s L V 5 F U 2療法
	BV+S O X療法
	BV+CAPOX療法
	BV (10mg) +FOLFIRI療法
	BV+ゼロ-グ療法
	BV+XELIRI療法
	BV+オンサーフ配合錠療法
	BV+UFT+LV療法
	BV+ I R I S療法 (3週1コース)
	BV+ I R I S療法 (4週1コース)
	CETUXIMAB療法 (初回)
	CETUXIMAB療法 (2回目以降)
CETUXIMAB+IRINOTECAN療法 (初回)	
CETUXIMAB+IRINOTECAN療法 (2回目以降)	

	CETUXIMAB+m F O L F O X 6 (初回)
	CETUXIMAB+m F O L F O X 療法 (2回目以降)
	CETUXIMAB+FOLFIRI (初回)
	CETUXIMAB+FOLFIRI療法 (2回目以降)
	CETUXIMAB+インジフェニブ` 2剤併用療法 (初回)
	CETUXIMAB+インジフェニブ` 2剤併用療法 (2回目以降)
	CETUXIMAB+インジフェニブ` +ヒ`ニチブ` 3剤併用 (初回)
	CETUXIMAB+インジフェニブ` +ヒ`ニチブ` 3剤併用 (2回目以降)
	Panitumumab療法
	PANI+FOLFIRI療法
	PANI+mFOLFOX6療法
	PANI+C P T -11療法
	FOLFIRI+ザルトラップ療法
	FOLFIRI+ラムシルマブ療法
	キイトルーダ療法 (MSI-Highを有する固形癌)
	キイトルーダ療法 (MSI-High有り) <6週1コース>
髄注	髄腔内注入 (I T)
	S 1 + P A C 併用療法
	S 1 + CDDP
	S 1 + 低用量CDDP
	S 1 + D O C
	S 1 + D O C (術後補助化学療法)
	S 1 + CDDP+H E R (初回)
	S 1 + CDDP+H E R (2回目以降)
	S 1 + CDDP+レンチナン併用療法
	w P A C 療法
	I R I S 療法
	3 w D O C 療法
	アブラキサン療法
	weekly nab-PTX療法
	weekly nab-PTX+ラムシルマブ併用療法
	CPT-11+ C D D P
	CPT-11 (2投3休)
	CPT-11 (1投1休)
	CPT-11 (3投3休)
	X P (ゼロ`ダ+C D D P)
	H E R + X P (ゼロ`ダ+C D D P) (初回)
	H E R + X P (ゼロ`ダ+C D D P) (2回目以降)
	H E R + S -1療法 (1コース目)

胃癌

	HER+S-1療法（2コース目以降）
	HER療法+PAC療法（初回）
	HER療法+PAC療法（2コース目以降）
	HER+ゼロ-ダ療法（1コース目）
	HER+ゼロ-ダ療法（2コース目以降）
	HER+CPT-11療法（初回）
	HER+CPT-11療法（2コース目以降）
	SOX療法
	SOX+HER療法（1コース目）
	SOX+HER療法（2コース目以降）
	XELOX療法
	XELOX+HER療法（1コース目）
	XELOX+HER療法（2コース目以降）
	ラムシルマブ+PAC併用療法
	ラムシルマブ単独療法
	Nivolumab療法（胃癌）
	Nivolumab+SOX療法
	Nivolumab+CAPOX療法
	Nivolumab+FOLFOX療法
	トラスツズマブ デルクステカン療法
髄注	髄腔内注入（IT）
食道癌	放射線併用FP療法1
	放射線併用FP療法2
	放射線併用FP療法3
	3wDOC療法
	FP療法
	キイトルーダ+FP療法
	Triweekly-FP療法（術前）
	アクブラ
	5FU+アクブラ
	PAC療法（B法）
	DCF療法
	Nivolumab療法（食道癌）
	Nivolumab療法（食道癌/術後補助療法）2週間間隔
	Nivolumab療法（食道癌/術後補助療法）4週間間隔
	Nivolumab+Ipilimumab（2週間間隔）
	Nivolumab+Ipilimumab（3週間間隔）
	Nivolumab+FP療法（4週間間隔）
髄注	髄腔内注入（IT）

膵癌・胆道癌	G E M療法
	G E M + S - 1併用療法
	GEM+CDDP療法
	デュルバルマブ1500mg/q 3w +GEM+CDDP療法
	デュルバルマブ療法 1500mg/q 4w
	G E M + S - 1併用療法(GEM day1.8高齢者用)
	F O L F I R I N O X 療法
	G-NP療法
	G C S療法
	F O L F O X I R I + B V療法
	5 - F u + L V + n a l I R I 療法
髄注	髄腔内注入 (I T)
乳癌	E C 7 5
	F E C 7 5
	F E C 1 0 0
	H E R 療法 (初回)
	H E R 療法 (2回目以降)
	H E R 療法 (アジュバント) (初回)
	H E R 療法 (アジュバント) (2回目以降)
	H E R + V N R (3週毎) …初回
	H E R + G E M (3週毎) …初回
	H E R + G E M (3週毎) …2回目以降
	w P A C 療法 (MMK)
	w P A C + H E R 療法 (初回)
	w P A C + H E R 療法 (2回目以降)
	B V + P A C
	V N R 療法
	T C 療法
	ハラヴェン療法
	G E M療法(MMK)
	A C 療法
	dose-dense A C 療法
	dose-dense A C - T療法
	アブラキサン療法
	3 W D O C (再発予防:術前・術後)
	3 W D O C + 3 W H E R (初回)
	3 W D O C + 3 W H E R (2回目以降)
	H P T 療法 (3週毎) …初回
	H P T 療法 (3週毎) …2回目以降

	HP療法（3週毎）…初回
	HP療法（3週毎）…2回目以降
	HP+VNR療法（3週毎）…初回
	HP+VNR療法（3週毎）…2回目以降
	HP+I77療法（3週毎）…初回
	HP+I77療法（3週毎）…2回目以降
	HP+PAC療法…初回
	HP+PAC療法…2回目以降
	カドサイラ単剤療法
髄注	髄腔内注入（IT）
非小細胞肺癌	CBDCA+GEM療法
	CBDCA+ペムトレキセド+Atezolizumab療法
	ペムトレキセド+Atezolizumab 維持療法
	CBDCA+ペムトレキセド療法+BV
	CBDCA+ペムトレキセド療法
	CBDCA+S-1療法
	CBDCA+nabPAC療法（3週1J-1）
	CBDCA+nabPAC療法（4週1J-1）
	CBDCA+nabPAC+キイトルーダ療法
	CBDCA+PAC療法
	CBDCA+PAC療法+BV
	CBDCA+PAC+NIVO+IPI療法
	CBDCA+PAC+Atezolizumab+BV療法
	Atezolizumab+BV維持療法
	CDDP+VNR療法
	CDDP+GEM療法
	DOC療法
	DOC+ラムシルマブ併用療法
	エルロチニブ+ラムシルマブ療法
	GEM療法(LK)
	VNR療法
	ペムトレキセド療法
	BV+ペムトレキセド療法
	DP biweekly+radiation療法
	wPAC療法（LK）
	weekly nab-PTX療法
	BV単独療法
	Nivolumab療法
	Nivolumab+Ipilimumab（2週間間隔）

	Nivolumab+Ipilimumab (3週間間隔)
	キイトルーダ療法
	キイトルーダ+ペムトレキセド+CDDP療法
	キイトルーダ+ペムトレキセド療法
	キイトルーダ+ペムトレキセド+CBDCA療法
	テセントリク療法
	Durvalumab療法 1500mg/body
髄注	髄腔内注入 (IT)
小細胞肺癌	CBDCA+VP-16療法
	CBDCA+CPT-11療法
	AMR療法
	CDDP+CPT-11療法
	PE
	ノギテカン療法
	CBDCA+VP-16+Atezolizumab療法
	CBDCA+VP-16+Durvalumab療法
	Durvalumab療法 (維持療法)
	ペムトレキセド+CDDP
	Nivolumab療法
	Nivolumab+Ipilimumab (2週間間隔)
	Nivolumab+Ipilimumab (3週間間隔)
髄注	髄腔内注入 (IT)
非小細胞肺癌 (中皮腫)	CPT-11
髄注	髄腔内注入 (IT)
前立腺癌	DOC療法
	ジエブタナ療法
髄注	髄腔内注入 (IT)
尿路上皮癌	GEM療法 (UC)
	GEM+CDDP併用療法
	M-VAC療法
	GEM+CBDCA
髄注	髄腔内注入 (IT)
精巣腫瘍	BE療法
髄注	髄腔内注入 (IT)
	CBDCA+放射線併用療法
	TPF療法
	CF療法
	Paclitaxel+Cetuximab療法 (初回)

頭頸部癌	Paclitaxel+Cetuximab療法(2ｺｰｽ目以降)
	CDDP+放射線併用療法
	CETUXIMAB+放射線併用療法療法(初回)
	CETUXIMAB+放射線併用療法(2回目以降)
	PCE併用療法 1ｺｰｽ目(再発・転移頭頸部癌)
	PCE併用療法 2～6ｺｰｽ目(再発・転移頭頸部癌)
	Cetuximab療法(PCE併用療法後)
髄注	髄腔内注入(I T)
悪性黒色腫	DAC-tam療法
髄注	髄腔内注入(I T)
悪性神経膠腫	テモダール(初発)
	テモダール維持療法(1回150mg/m ²)
	テモダール維持療法(1回200mg/m ²)
	Bevacizumab+temozolomide(RT併用)
	Bevacizumab+temozolomide(RTなし:維持療法)
	Bevacizumab単独療法
髄注	髄腔内注入(I T)
喉頭悪性黒色腫	DAVフェロン療法
髄注	髄腔内注入(I T)
肛門癌	5-FU + MMC+ R T療法
髄注	髄腔内注入(I T)
A P L	トリセノックス療法 JALSG APL212地固め第1ｺｰｽ
	DA療法 JALSG APL212 地固め第2ｺｰｽ
	トリセノックス療法 JALSG APL212地固め第3ｺｰｽ
	髄腔内注入(I T)
	GO療法 J A L S G A P L 212地固め第4ｺｰｽ
髄注	髄腔内注入(I T)
腎細胞癌	Nivolumab療法(腎細胞癌)
髄注	髄腔内注入(I T)
神経内分泌腫瘍	ストレプトゾシン5日間連日投与法
	ストレプトゾシンWeekly投与法
	ソマチリン皮下注療法
髄注	髄腔内注入(I T)
卵巣癌	conventional TC療法
	Dose-dense TC療法
髄注	髄腔内注入(I T)
子宮体癌	conventional TC療法
	AP療法
髄注	髄腔内注入(I T)

肝細胞癌	アテゾリズマブ+ベバシズマブ療法
------	------------------